第１号 様式

公 園 占 用 許 可 申 請 書

公 園 名

 墨田区立   ○○○○     公園・児童遊園

占 用 面 積

                平 方 メ ー ト ル

目  的

○○○○○○○○実施のため

期  間

   ○○年○○月○○日 （○○時○○分）から

   ○○年○○月○○日 （○○時○○分）まで

           ○日間      ○時間

そ の 他

設営：○月○日 ○○時○○分～□□時□□分

実施：○月○日 ○○時○○分～□□時□□分

撤去：○月○日 ○○時○○分～□□時□□分

テント（○ｍ×○ｍ）▲張、椅子設置

 上記のとおり公園を占用したいので申請します。

      年  月  日

    墨 田 区 長  様

住 所

申 請 人 氏 名

電 話

（担当者：   ）

記入例

公園又は児童遊園名を記入してください

不明な場合は記載不要です

占用の目的を記入してください

設営等の時間や、設置するもの、人数等を記入してください

申請者名は肩書を省略しない

で記入してください。

例）町会長 ○○

代表取締役 □□ 等